fieri non potest) cum argenteéa capsula conficiatur pro debita, 

quantum fieri debet et poteést, S. Venerabilis rèverentia. 2. 

Ut et ratione calicis, Missalis cum excellentissimo domino 
Dynasta quantocius confèratur. 3. Ingens moles fontis baptis— 

malis tollatur et compendiosior ad aptiorem locum ponatur. 

Tria sunt altaria, quorum duo sunt infracta. Colores omnes 

adsunt. Redditus Sancti vel census perpeètui consistunt in 
2 fl. 5 56, 2 J, census reèsolubiles sive redimibiles consistunt 

in 12 libris et 18 assibus, sive 25 fl. 8 6, in frumentis 3 

modios siliginis, in cera habet 4%½ Pfd., in nucibus 10 modios. — 

Adsunt anniversaria quinque. Non adest lumen perpetuum, sed 

mox data occasione, quam primum fieri poterit, procurabitur. 

[P. 61.] 
WVyUxr. 

Visitatio in ecclesia parochiali in Wyhr!, quae modo in- 
corporatà est ecclesiae Byhlensi, facta die 15 Septembris 1699. 

Hujus ecclesiae patronus in coelis est S. Joannis Baptista. 

Collator simul et decimator Dom. Commendator Argentinensis, 
parochus vero M. Joannes Michael Geiger ſin Bühll. 

Alternis diebus dominicis et festivis fit divinum officium in 

Byhl et hic in Wyhr, ét de utraque simul parochia unam 

eandemque percipit competentiam. — Sunt tria altaria, quorum 

duo infracta. Adest et portatile supra altare Ssummum, adest 

et vexillum et duae campanulae, adsunt duae casulae, nigri 

et violacei coloris adest alba, quae totaliter est lacerata. — 

Redditus Sancti consistunt in censibus perpetuis: 14 assibus 
et 2 nummis. Item in aliis capitalibus: 6 Pfd. 6 Schill. und 
6 Pfg., in cera: 3½ Pfd., in nucibus: 1 Vrtl., 3 Seſter und 

ein Maßel. — Mandata: Conficiatur nova alba. Ut fiat eista, 

in qua reserventur paramenta ecclesiae. Ut fenestrae in choro 

reparentur ab hoc tempore usque ad Nativitatem Christi. Ut 

conficiatur confessionale. [p. 59.] 

Iſt ein Irrtum. Die Pfarrei Weier wurde erſt 1775 errichtet. 

21¹ 
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Ex litteris visitationis a. 1666 peractae: 

Sunt igitur in capitulo Offenburgensi parochiae in esse et 

catholicae 17, sed non singulae propriis ac specialibus pastoribus 

provisae; filiales reparatae 6, capellae 20, capellae desolatae 5. 

In capitulo hoc Offenburgensi defecerunt aà fide 8 parochiae, 

subditae comiti Hanauensi, scilicet: Willstaett, oppidulum 

ad flumen Kinzig situm, Bodersweyr pagus, Hugenried 
paàgus, Korg pagus, Lögelshurst, Auenheimb, Sandt 

et Linx. Utinam ad veram orthodoxam fidem revertantur